
UCHWAŁA NR III/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr II/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2015 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 9/2015 z 26 stycznia 2015r., oraz zarządzeniem nr 11/2015 z 6 lutego 
2015r., dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości  930.215,50 w tym: 
Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi  32.055.409,50 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 28.071.692,00

- dochody majątkowe stanowią kwotę 3.983.717,50

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 2.454.405,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 930.215,50 W tym:

a) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami po zmianie stanowią kwotę w wysokości  3.468.553,00 Po dokonanych zmianach budżet po 
stronie wydatków wynosi  31.211.269,50 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 26.422.354,00

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 4.788.915,50 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 
1.491.029,50, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku nr 13 do uchwały dokonuje się zmian, gdzie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145.000,00 zł przeznacza się na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 142.000,00 zł oraz na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr III/24/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 734 312,501 781 889,00 2 516 201,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 734 312,50 2 516 201,501 781 889,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 734 312,50 734 312,50

720 Informatyka 241 716,000,00 241 716,00

72095 Pozostała działalność 241 716,00 241 716,000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 205 458,86 205 458,86

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 36 257,14 36 257,14

758 Różne rozliczenia - 201 839,0011 501 248,00 11 299 409,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 201 839,00 8 839 726,009 041 565,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 041 565,00 - 201 839,00 8 839 726,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,000,00 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 800,000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 800,00 800,00

926 Kultura fizyczna 155 226,0062 000,00 217 226,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 155 226,00 155 226,000,00

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 155 226,00 155 226,00

31 125 194,00 32 055 409,50930 215,50Razem:

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr III/24/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 684 312,502 561 346,00 3 245 658,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 684 312,50 3 179 365,502 495 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 336,00 - 50 000,00 1 780 336,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 350,00 - 142 765,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 367,00 877 077,50 979 444,50

600 Transport i łączność 81 103,001 671 094,00 1 752 197,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 103,00 1 675 197,001 671 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 040,00 4 103,00 79 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 469,00 - 2 000,00 303 469,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 000,00 14 000,00

60095 Pozostała działalność 77 000,00 77 000,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 000,00263 000,00 407 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 000,00 147 000,003 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 120 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00170 828,00 190 828,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 85 500,0065 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 20 000,00 85 500,00

750 Administracja publiczna 0,002 770 009,00 2 770 009,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 173 622,00173 622,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 800,00 1 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 - 500,00 0,00

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 348 627,002 348 627,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 30 000,00 - 30 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 37 500,00 46 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 500,00 - 7 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 104 430,00 13 104 430,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 153 680,007 153 680,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 600,00 - 5 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 13 500,00 19 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 900,00 - 7 900,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 2 481 432,002 481 432,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 - 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 1 100,00 3 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00 - 700,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 2 739 579,002 739 579,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 2 200,00 3 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00145 000,00 145 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 142 000,00142 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,004 675 339,00 4 675 339,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 415 952,003 415 952,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 950,00 1 950,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 350,00 - 1 350,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 713 810,00713 810,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 1 800,00 0,00

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 800,00 7 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 2 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00460 160,00 460 160,00

85305 Żłobki 0,00 460 160,00460 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 700,00 1 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00 - 700,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,001 215 967,00 1 216 767,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 853 565,00852 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 056,00 800,00 38 856,00

926 Kultura fizyczna 0,00695 300,00 695 300,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 558 800,00558 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 700,00 2 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

30 281 054,00 31 211 269,50930 215,50Razem:

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 6



Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok w wysokości ogólnej 31.211.269,50 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14.140.529,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4.307.508,30 

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 7



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr III/24/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 74 778,000,0074 778,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 778,000,0074 778,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00- 150,00150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00350,00200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00- 200,00200,00

852 Pomoc społeczna 3 392 239,000,003 392 239,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 378 788,000,003 378 788,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00- 500,00500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,001 350,000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00- 850,00850,00

3 468 553,00 0,00 3 468 553,00Razem:

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 2

Zmiany w planie inwestycji miasta i Gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr III/24/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 684 312,502 539 553,00 3 223 865,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 684 312,50 3 179 365,502 495 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 336,00 - 50 000,00 1 780 336,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 630 336,00 - 50 000,00 580 336,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚĆ ZĘBOWO. 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 350,00 - 142 765,00 419 585,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 562 350,00 - 142 765,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 367,00 877 077,50 979 444,50

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 102 367,00 877 077,50 979 444,50

01095 Pozostała działalność 0,00 44 500,0044 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 0,00 44 500,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W PAWŁÓWKU 4 500,00 0,00 4 500,00

BUDOWA PRZELEWÓW BURZOWYCH W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI W PAKOSŁAWIU 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 77 000,001 278 585,00 1 355 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 278 585,001 278 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 000,00 0,00 521 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI POSADOWO 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRODY 9 000,00 0,00 9 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE-ZĘBOWO I ETAP 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZGIERZYNCE
 

300 000,00 0,00 300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 757 585,00 0,00 757 585,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MAJĄTKOWE W ZAKRESIE
 

DRÓG GMINNYCH 757 585,00 0,00 757 585,00

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 2

60095 Pozostała działalność 77 000,00 77 000,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
0,00 50 000,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
0,00 27 000,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 000,000,00 24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00 24 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU PRZY UL. NOWOTOMYSKIEJ 0,00 24 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI W ZAKRESIE
 

MODERNIZACJI BUDYNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0023 645,00 23 645,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 23 645,0023 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 645,00 0,00 23 645,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI - KOMOROWO 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 14 645,00 0,00 14 645,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0011 820,00 11 820,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 11 820,0011 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 320,00 0,00 8 320,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 8 320,00 0,00 8 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - ŚWIETLICA GROŃSKO 3 500,00 0,00 3 500,00

4 003 603,00 4 788 915,50785 312,50Razem

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały nr III/24/2015 
                               Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                           

                                                        z dnia 26 lutego 2015r. 
 

 

WYDATKI   NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2015r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem:  
 

1.491.029,50 
 

 
1.006.444,50 

 
484.585,00 

 
1.491.029,50 

 
1.006.444,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.006.444,50, 

 
484.585,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
484.585,00 

1.1 Program: 

COMENIUS „Uczenie się przez całe życie” 
 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

 z tego:   
 801,80101 

   
15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00  2015r. 15.000,00 0,00 15.000,00 

 2016r.    
1.2 Program:  

„„Budowa kanalizacji sanitarnej gminy Lwówek. Miejscowości  Grońsko, Komorowo.” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   
 

1.399.029,50 
979.444,50 419.585,00 1.399.029,50 979.444,50 0,00 0,00 979.444,50 419.585,00 0,00 0,00 0,00 419.585,00 

 z tego:   

 010,01010 

   

1.399.029,50 979.444,50 0,00 0,00 979.444,50 419.585,00 0,00 0,00 0,00 419.585,00  2015r. 1,399,029,50 979.444,50 419.585,00 

 2016r.    

1.3 Program 

 
„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Lwówek poprzez budowę mini miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Chmielinko” 

 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   77.000,00 27.000,00 50.000,00 77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
 z tego:   

 600,60095 

   

77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00  2015r. 77.000,00 27.000,00 50.000,00 

 2016r.    

1.4 Program:  
 

 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:                
 z tego:  

  

   

          
 2015r.    

 
2016r. 
    

1.5 Program:  

 

 Priorytet:   
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:                
 z tego:. 

  

   

          
 2015r.    
 2016r.    
     
     

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 11



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2015r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 
 
 
 

 

1.6 Program:   

  Priorytet:   
   
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.7  

 

  
  

  
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.8   
   
   
   
                 
  

  

   

          
 2011r.    
 2012r.    
 2013r.    
  

 

  
  
  

 

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 12



Załącznik nr 6 

do uchwały nr III/24/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 lutego 2015r. 

 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W ROKU 2015 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 4 
 

756 

 

75618 

 

0480 

 

145.000,00 

                                                                             razem 145.000,00 

   
 
 
WYDATKI NA REALIZCJ Ę GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADA Ń OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROK U 2015 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 2.000,00 

851 85153 4300 1.000,00 

851 85154 2360 5.810,00 

851 85154 4110                         4.000,00 

851 85154 4120                         1.500,00 

851 85154 4170 65.280,00 

851 85154 4210 21.630,00 

851 85154 4300 37.980,00 

851 85154 4360                         1.000,00 

851 85154 4400 1.800,00 

851 85154 4410 1.500,00 

851 85154 4700 1.500,00 

                                                                             razem 145.000,00 

 
 

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 13



Uzasadnienie

do uchwały nr III/24/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 lutego 2015r.

Budżet Miasta i Gminy Lwówek niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po
stronie wydatków o kwotę 930.215,50 zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy
kultury, świetlice i kluby, § 0750 wpływy z dzierżaw – kwota 800,00 (wynajem świetlicy w Zębowie)

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej,
§ 6307 Dotacja celowa – kwota 155.226,00 - środki po weryfikacji i zatwierdzeniu wniosku o płatność po
realizacji inwestycji dot, budowy boiska w miejscowości Brody.

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 720 Informatyka, rozdział 72095 Pozostała działalność – kwota ogółem
241.716,00 w tym: § 6207 Dotacja celowa – kwota 205.458,86 oraz § 6209 Dotacja celowa – kwota 36.257,14
(pozostała kwota środków po zrealizowanej inwestycji „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu”)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010 rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna , § 6680 wpłata środków niewykorzystanych w terminie z rachunku środków niewygasających –
kwota 734.312,50- dotyczy budowy kanalizacji Grońsko – Komorowo

5. Umniejszenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Subwencja oświatowa, § 2920 subwencja – kwota
201.839,00 (Pismo Ministra Finansów ST3.4750.5.2015)

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy
kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup materiałów – kwota 800,00 z przeznaczeniem na zakup opału do
świetlicy wiejskiej w Zębowie

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71014 Usługi kartograficzne
i geodezyjne,§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na wykonanie prac
geodezyjnych i projektów pod planowane inwestycje.

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność- kwota
ogółem 77.000,00 w tym: §6057 – Wydatki inwestycyjne – kwota 50.000,00 oraz § 6059 wydatki inwestycyjne –
kwota 27.000,00 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ”Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy
Lwówek poprzez budowę mini miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Chmielinko”

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- kwota
ogółem 144.000,00 w tym: § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 24.000,00 z przeznaczeniem na zakup gruntu
w Lwówku przy ul. Nowotomyskiej oraz § 4530 podatek od towarów i usług VAT-kwota 120.000,00

5. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 750 , rozdział
75011 Urzędy Wojewódzkie, z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 300,00 oraz z § 4370 rozmowy
telef stacjonarne- kwota 500,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 800,00.

6. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 750 , rozdział
75023 Urzędy Gmin, z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 30.000,00 oraz z § 4370 rozmowy telef
stacjonarne- kwota 7.500,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 37.500,00.

7. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 801 , rozdział
80101 Szkoły podstawowe, z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 5.600,00 oraz z § 4370 rozmowy
telef stacjonarne- kwota 7.900,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 13.500,00.

8. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 801 , rozdział
80104 Przedszkola, z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 400,00 oraz z § 4370 rozmowy telef
stacjonarne- kwota 700,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 1.100,00.

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

9. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 801 , rozdział
80110 Gimnazjum, z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 1.000,00 oraz z § 4370 rozmowy telef
stacjonarne- kwota 1.200,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 2.200,00.

10. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 851 , rozdział
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z § 4370 rozmowy telef stacjonarne- kwota 1.000,00 do § 4360 rozmowy
telefon – kwota ogółem 1.000,00.

11. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 852 , rozdział
85212 Świadczenia rodzinne , z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 600,00 oraz z § 4370 rozmowy
telef stacjonarne- kwota 1.350,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 1.950,00.

12. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 852 , rozdział
85219 Ośrodki pomocy społecznej , z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 1.800,00 oraz
z § 4370 rozmowy telef stacjonarne- kwota 2.000,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 3.800,00.

13. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 853, rozdział
85305 Żłobki , z § 4370 rozmowy telef stacjonarne- kwota 700,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem
700,00.

14. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 926 , rozdział
92601 Obiekty sportowe , z § 4350 zakup dostępu do sieci Internet –kwota 700,00 oraz z § 4370 rozmowy telef
stacjonarne- kwota 1.000,00 do § 4360 rozmowy telefon – kwota ogółem 1.700,00.

Zmian w pkt 5-14 dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej rozporządzeniem Ministra
Finansów. Zmiany w planach wydatków dotyczą wszystkich podległych jednostek gdzie występowały §§
4350 i 4370 a obecnie plan z wymienionych §§ przenosi się do § 4360.

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi –§6059 kwota ogółem 734.312,50 na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej
w Gminie Lwówek. Miejscowości Grońsko Komorowo.”

16. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 010, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w zadaniu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lwówek. Miejscowości Grońsko Komorowo.”
§ z 6057 wydatki inwestycyjne – kwota 142.765,00 do §6059 wydatki inwestycyjne – kwota 142.765,00

Po dokonanych zmianach w pkt 15-16 środki w planie wydatków na realizacje w/w inwestycji przedstawiają
się następująco: - kwota ogółem 1.399.029,50 w tym : § 6057 – kwota 419.585,00 a § 6059 – kwota 979.444,50.
Zmiany powyższe spowodowane są podpisaniem aneksu z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu w miesiącu
styczniu 2015r.

17. Umniejszenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna ,
§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 50.000,00 z zadania „Budowa kanalizacji deszczowej w Lwówku na ul.
Słonecznej.

18. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 zakup
materiałów – kwota 4.103,00 z przeznaczeniem na zakup przystanku przy drodze gminnej dla dzieci
oczekujących na autobus szkolny w Koninie.

19. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne
gminne, z§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.000,00 do § 4430 różne opłaty i składki – kwota 2.000,00
z przeznaczeniem na opłatę za umieszczenie w pasie drogi infrastruktury.

Id: D8298295-26AB-4AD0-BFB1-B92DAA447FA9. Uchwalony Strona 2




